$ 0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $ 0.00

Impuesto al valor agregado $ 185.63

Sub-Total: $ 1,613.56

IVA Retenido: $ 0.00

Retención Renta: $ 0.00

Otros Montos no Afectos: $ 0.00

IVA Percibido: $ 0.00

Total a pagar: $ 1,613.56

Valor en Letras: UN MIL SEISCIENTOS TRECE DOLARES CON CINCUENTA Y SEIS

CENTAVOS

Módelo de Facturación: Modelo Facturación Previo

Condición de la Operación: Contado Tipo de Transmisión: Transmisión normal

Observación General: Ninguna

REFERENCIA_INTERNA: FRONT-000000000004541

Responsable por parte del emisor: